2019年巴州苹果枝枯病夏秋季防治项目

单一来源采购成交公告
公告编号：XHZH（DY）2019-002
新疆西海志合工程项目招标代理有限责任公司对下列货物(工程、服务) 进行了单一来源采购，现将成交结果公告如下：

一、采购项目名称：2019年巴州苹果枝枯病夏秋季防治项目
二、采购项目编号：XHZH（DY）2019-002
三、招标公告日期：2019年7月3日

四、招标日期：2019年7月17日

五、中标情况：

1、采购内容：农用40%春雷·噻唑锌悬浮剂、20%噻唑锌悬浮剂

2、经评标委员会评定，成交供应商:
新疆未来农业物资有限公司，拟成交金额￥1344万元。

六、评标委员会成员：郭铁群、郭朝霞、姜之生、郑明明、陈霞、王光全、高进江
七、采购人联系方式：

    采购人：巴州林业有害生物防治检疫局
    联系人：齐先生       电话: 17609963399

    地址：新疆库尔勒市建设路辖区新华路皇府大酒店五楼

八、采购代理机构联系方式：

代理采购机构：新疆西海志合工程项目招标代理有限责任公司

联系人及电话：程玉歆  0996-2152066
地址：新疆库尔勒市建设路辖区新华路龙兴大厦4楼03
新疆西海志合工程项目招标代理有限责任公司

2019年7月18日